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Националната установа Универзитетска библиотека “Св. Климент Охридски” од Битола
на 23.02.2007 година во 12.00 часот организираше Промоција на книгата “ЗАКОПАНА
ВИСТИНА” од битолскиот писател Добре Тодоровски. За книгата говореше писателот
Радован П. Цветковски. Промоцијата се одржа во Роднокрајното одделение на
Библиотеката.  
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